
円

円

10

落札4,200,000

4,240,000

9

6

2

3

（有）ダンレイメンテナンス

（有）若林製作所

4

5

開札結果

開札日

工事等の名称

令和6年6月7日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

4,730,000

4,620,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（有）青木酸素商店 辞退

落札業者名

管工事種別

第１回

国道４１０号（千倉地区）配水管
布設替工事

工事等の場所

（株）大兼工務店
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市千倉町瀬戸地先

令和6年10月31日

安房住宅（株）

（株）大兼工務店

辞退

辞退

7

8



円

円

10

落札

8,850,000

8,550,000

9

6

2

3

（有）ダンレイメンテナンス

（有）若林製作所

4

5

開札結果

開札日

工事等の名称

令和6年6月7日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

9,922,000

9,405,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（有）青木酸素商店 辞退

落札業者名

管工事種別

第１回

市道千倉４号線配水管仮設工事

工事等の場所

安房住宅（株）
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市千倉町川合地先

令和7年2月14日

安房住宅（株）

（株）大兼工務店

8,700,000

辞退

7

8



円

円

7

8

田中建設（株）

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（有）シンワ・トータル・
サービス

18,000,000

落札業者名

建築一式工事種別

第１回

南房総市子育て支援センター大規
模改修工事（建築工事）

工事等の場所

（有）シンワ・トータル・サービ
ス

落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市珠師ケ谷１２８９番地１
３（子育て支援センター）

令和6年12月6日

開札結果

落札

開札日

工事等の名称

令和6年6月7日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

22,055,000

19,800,000

10

19,600,000

9

6

2

3

4

5



円

円

7

8

幸洋電設（株）

（株）間宮電気工業

落札35,800,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）エネライズ 辞退

落札業者名

電気工事種別

第１回

南房総市子育て支援センター大規
模改修工事（電気設備工事）

工事等の場所

三平産業（株）
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市珠師ケ谷１２８９番地１
３（子育て支援センター）

令和6年12月6日

開札結果

開札日

工事等の名称

令和6年6月7日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

49,500,000

39,380,000

10

41,400,000

辞退

9

6

2

3

三平産業（株）4

5


	101国道４１０号（千倉地区）配水管布設替工事
	102市道千倉４号線配水管仮設工事
	103南房総市子育て支援センター大規模改修工事（建築工事）
	104南房総市子育て支援センター大規模改修工事（電気設備工事）

